
PL病院 発 - 9:10 10:45 12:35 14:15 15:50 17:32

向陽台2丁目 - 9:12 10:47 12:37 14:17 15:52 17:34

向陽台3丁目 - 9:13 10:48 12:38 14:18 15:53 17:35

藤沢台6丁目 - 9:14 10:49 12:39 14:19 15:54 17:36

藤沢台5丁目 - 9:15 10:50 12:40 14:20 15:55 17:37

藤沢台2丁目 - 9:16 10:51 12:41 14:21 15:56 17:38

葛城中学校前 - 9:17 10:52 12:42 14:22 15:57 17:39

金剛高校前 - 9:18 10:53 12:43 14:23 15:58 17:40
高辺台小学校前

（金剛駅方面バス停） - 9:19 10:54 12:44 14:24 15:59 17:41
 久野喜台小学校前

（金剛駅方面バス停） - 9:20 10:55 12:45 14:25 16:00 17:42

金剛駅前③番のりば 7:45 9:25 11:00 12:50 14:30 16:05 17:47

寺ヶ池 7:47 9:27 11:02 12:52 14:32 16:07 -

寺池台小学校前 7:48 9:28 11:03 12:53 14:33 16:08 -

寺池台3丁目 7:49 9:29 11:04 12:54 14:34 16:09 -

寺池台4丁目 7:50 9:30 11:05 12:55 14:35 16:10 -

寺池台1丁目 7:51 9:31 11:06 12:56 14:36 16:11 -

高辺台2丁目 7:53 9:33 11:08 12:58 14:38 16:13 -
公園前

（富田林方面バス停） 7:54 9:34 11:09 12:59 14:39 16:14 -

藤沢台1丁目 7:56 9:36 11:11 13:01 14:41 16:16 -

中央センター前 7:57 9:37 11:12 13:02 14:42 16:17 -

富田林病院前 7:58 9:38 11:13 13:03 14:43 16:18 -

PL病院 着 8:05 9:45 11:20 13:10 14:50 16:25 -

　
白抜き

 日曜日・祝日・8月1日・12月30日～1月3日は運休です。

ＰＬ病院 ～ 金剛駅方面　路線バス時刻表

 　※ ＰＬ病院で乗り降りされる場合の運賃は 「無料」 です。

　　向陽台～藤沢台～金剛駅前～寺池台方面　（461系統・461C系統）

　　　※津々山台方面は裏面

『PL病院からご乗車のお客さま』 へのお願い　

ＰＬ病院からご乗車の際には、前扉からご乗車のうえ、必ず乗務員より
「ＰＬ病院乗車証明券」をお受け取りください。お受け取りいただかな
い場合、お受け取りを忘れた場合、また、車内で「ＰＬ病院乗車証明
券」を紛失された場合は、所定の路線バス運賃をいただきます。

土曜日運休です。 車椅子でのご乗車ができます



PL病院 発 8:17 9:55 11:35 13:20 15:05 16:42

向陽台2丁目 8:19 9:57 11:37 13:22 15:07 16:44

向陽台3丁目 8:20 9:58 11:38 13:23 15:08 16:45

藤沢台6丁目 8:21 9:59 11:39 13:24 15:09 16:46

藤沢台5丁目 8:22 10:00 11:40 13:25 15:10 16:47

藤沢台2丁目 8:23 10:01 11:41 13:26 15:11 16:48

葛城中学校前 8:24 10:02 11:42 13:27 15:12 16:49

金剛高校前 8:25 10:03 11:43 13:28 15:13 16:50
公園前

（金剛駅方面バス停） 8:27 10:05 11:45 13:30 15:15 16:52
高辺台3丁目

（金剛駅方面バス停） 8:28 10:06 11:46 13:31 15:16 16:53
久野喜台２丁目

（金剛駅方面バス停） 8:29 10:07 11:47 13:32 15:17 16:54

金剛駅前③番のりば 8:32 10:10 11:50 13:35 15:20 16:57
久野喜台小学校前

（富田林方面バス停） 8:34 10:12 11:52 13:37 15:22 16:59
高辺台小学校前

（富田林方面バス停） 8:35 10:13 11:53 13:38 15:23 17:00

津々山台1丁目 8:38 10:16 11:56 13:41 15:26 17:03

津々山台1丁目南 8:39 10:17 11:57 13:42 15:27 17:04

津々山台2丁目北 8:40 10:18 11:58 13:43 15:28 17:05

津々山台2丁目 8:41 10:19 11:59 13:44 15:29 17:06

津々山台2丁目東 8:42 10:20 12:00 13:45 15:30 17:07

小金台2丁目南 8:43 10:21 12:01 13:46 15:31 17:08

小金台2丁目 8:44 10:22 12:02 13:47 15:32 17:09

小金台2丁目東 8:45 10:23 12:03 13:48 15:33 17:10

富田林病院前 8:46 10:24 12:04 13:49 15:34 17:11

PL病院 着 8:52 10:30 12:10 13:55 15:40 17:17

金剛駅前発時刻 7:45 8:32 9:25 10:10 11:00 11:50

3番乗り場 12:50 13:35 14:30 15:20 16:05 16:57

・色塗箇所等について 白抜き

＜路線バス運行に関するお問い合わせ＞　

　　向陽台～藤沢台～金剛駅前～津々山台～小金台方面　（462系統）

・日曜日・祝日・8月1日・12月30日～1月3日は運休です。

土曜日運休です。

　南海バス河内長野営業所　　　電話０７２１－５３－９０４３


